
Referat af generalforsamling for Grundejerforeningen Amballegård 
Torsdag d. 22. februar 2018. 

 
 
Bestyrelsen repræsenteret ved Johnny, Rikke, Mads, Kim og Camilla. 
 

 Valg af dirigent  
Valget af dirigent faldt på Kim Birch-Petersen. 
 

 Bestyrelsens og formandens beretning 
Formanden berettede om bestyrelsens møder gennem året, og hvilke områder der har været fokus på.                                 
Fjernvarmen har fyldt meget og det er der brugt en del tid på.                                                                                                                         
Der er kommet afslutning på retssagen.                                                                                                                                                            
Deltagelse i Evalds begravelse. 
 

 Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab 
Mads gennemgik årsregnskab fra 2017 og dette blev godkendt. 
 

 Forelæggelse af budget for 2018 
Mads gennemgik budgettet for 2018, hvorefter det blev godkendt. 
 

 Indkomne forslag 
At bestyrelsen skal sidde kontingent fri.  Bestyrelsen afslog tilbuddet. 
 

 Fastlæggelse af kontingent  
Bestyrelsen foreslår at kontingentet forbliver uændret, så 2000 kr. pr. husstand  
Dette blev vedtaget. 
 

 Valg til bestyrelsen 
Kim Birch-Petersen, Camilla Rasmussen, og suppleant Sune Nyborg som alle blev genvalgt, samt revisor Brian Hedevang. 
 

 Eventuelt  
Der var snak om ekstra grus på nogen af de våde stier, samt en del friske træer. 
 
Der var også ønske om hvide felter ved vejbump som en kompensation fra fjernvarmen, men det kan vi ikke få, da de har fulgt alle 
regler. 
 
Der blev snakket om en fælles arbejdsdag d.  5 maj, med bindende tilmelding, så man var sikker på at nogen dukkede op. Den er 
dog midlertidigt udskudt grundet fjernvarmens reetableringsplan af det grønne område. Vi ved først efter at deres anlægsgartner 
har været i gang, hvad vi selv skal ordne. 
 
Der blev pointeret at folk stadig er dårlige til at samle op efter deres hunde og smider plastic poserne med høm hømmere i. 
 
Grundet en del indbrud blev der snakket om etablering af nabohjælp. 
 
Der blev hils på nye beboere og lavet en lille præsentations runde. 
  
 
 
Opfølgning: Bestyrelsen har bestilt 5 Nabohjælp skilte og vil opfordre alle til at registrere sig i Nabohjælp app ’en. 


